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خبــر

برداشته شدن بار کم  آبی از دوش هلیلان
محرومیتی که توسط سفیران سپاه به پایان رسید

پیش  چندی  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
گزارشــی در خصوص نبود آب آشامیدنی 
هلیــان در خبرگزاری فارس منتشــر و 
پس ازآن، ســپاه پاسداران انقاب اسامی 
وارد میدان شد و مشکل آب این بخش را 

حل کرد.
توجــه به مناطق محــروم و ارائه خدمات به 
آن ها از برنامه های ذاتی ســپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی بوده، خدمات جهادی که این بار توسط 
سپاه در روستاهای دور افتاده به چشم می خورد، 

روستاهایی که محرومیت، درد آن ها است.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی این بار به دل 
محرومیت می رود، سختی راه را به جان می خرد 

تــا لبخند را بر لب کودکان مظلوم روســتاهای گاودول در 
شهرستان هلیلان بنشاند و جهاد سپاه و گروه های جهادی 

همچنان ادامه دارد.
ایــن نهاد قدرتمند عرصه خدمت را بــه نقاطی برد که 
تشــنه خدمت بودند؛ توجه و خدمت به نقــاط محروم از 
مهم ترین موضوعاتی اســت که می توانــد نقش مهمی در 
افزایش امیدآفرینی مردم داشــته باشد، به همین دلیل به 
میان مردم و مســؤولان رفته و از نزدیک، مسائل موجود را 

بررسی کردیم.
     آب رســانی به روستای گاودول با اعتبار 30 

میلیون تومان
نوید پاکزاد، فرمانده ســپاه ناحیه چرداول در این راستا، 
گفت: آب رســانی به روســتای گاودول هلیلان با همکاری 
آبفای روستایی با اعتبار 30 میلیون تومان اجرا شده است.

وی اظهــار کرد: همچنین تعــداد 47 گروه جهادی در 
شهرستان فعال هســتند که در زمینه های مختلف عمرانی 
و کمک به ساخت مسکن محرومان انجام فعالیت می کنند.
فرمانــده ســپاه پاســداران چــرداول تصریــح کرد: 
خدمت رســانی و خدمــات بــه نقاط محــروم در چرداول 
به خصوص شهرستان هلیلان و روستاهای گاودول، پیازآباد 
و زردلان در دســتور کار سپاه اســت و تمام تلاش خود را 

برای رفع محرمیت در این نقاط به کار خواهیم گرفت.
گفتنی است؛ پیش ازاین خبرنگار فارس گزارشی از نبود 
آب و در رنــج بــودن مردم این منطقه بــه دلیل نبود آب 
آشامیدنی با عنوان »هلیلان همچنان با بی آبی دست وپنجه 
نرم می کنــد« تهیه کرده بود، که با تلاش جهادی ســپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی این مشکل تا حدود زیادی رفع 

شد.

     تهیــه آب از چشــمه تا قبل از 
آب رسانی

ســمیر رحمتی، اهل گاودول در این راستا 
گفــت: پیش ازاین به جهت نبود آب ســالم با 

مشکلات عدیده ای مواجه بودیم.
وی افزود: در گذشــته، آب آشامیدنی را از 
چشمه تهیه می کردیم که این کار بسیار برای 

ما سخت بود.
     45 واحد مسکن مددجویان در 

حال ساخت وساز است
مســؤول بسیج سازندگی ســپاه پاسداران 
چرداول نیــز عنوان کرد: بصیرت و هم افزایی، 
یکی از ســتون های اصلی خدمات ســپاه به 
مناطق محــروم بوده و این نهاد توانســته تعداد 45 واحد 
مسکن مددجویان کمیته امداد که 6 واحد آن تکمیل است 

را بسازد.
حســن ترکتاز افزود: در این میان جهادگران بســیجی 
عــلاوه بــر نقش آفرینــی در امــور عمرانــی و فرهنگی، 

فعالیت های چشمگیر و اثر بخشی را داشته اند.
وی یادآوری کرد: هدف و رســالت ما خدمت به مناطق 
محــروم و کمتر توســعه یافته و دورافتاده بــوده تا بتوانیم 
گوشــه ای از دردهای آن ها را که همان محرومیت اســت، 

جبران کنیم.
لازم به ذکر اســت، اصلاح و بازســازی منازل کلنگی و 
چوبی مناطق هلیلان یکی از دغدغه های مهم مردم اســت 
که در این راســتا نیز سپاه پاســداران در حال اصلاح این 

روند است.

پنجرهاستانها
ضدعفونی ناوگان اتوبوسرانی سنندج

در پی شــیوع ویروس کرونا برای پیشــگیری از شیوع احتمالی این ویروس شــهرداری بنا به توصیه های بهداشتی اقدام به ضدعفونی کردن هر 
روزه اتوبوس ها سطح شهرسنندج کرده است.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری دهلران 
خبر داد:

تقویت آب سفره های زیرزمینی 
دهلران در پی بارش های اخیر

ســپهرغرب، گروه خبر: 
رئیــس اداره  منابع طبیعی 
شهرســتان  آبخیزداری  و 
آب  تقویــت  از  دهلــران 
زیرزمینــی  ســفره های 
دهلران در پــی بارش های 

اخیر خبر داد.
کرد:  اظهار  پارســه  نصرالله 

تقویــت ســفره های زیرزمینی یکی از موضوع های بســیار 
مهمی بوده که طی ســال های اخیر در کشور ما در دستور 

کار مسؤولان و دستگاه های مرتبط قرار گرفته است.
وی افــزود: در ایــن راســتا اداره کل منابــع طبیعی و 
آبخیزداری اســتان نیز اقدامات بسیار مهمی در حوزه های 

آبخیزداری و آبخوان داری انجام داده است.
رئیــس اداره منابــع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان 
دهلــران تصریح کرد: در پــی بارش های اخیر در ســطح 
شهرستان، خوشبختانه تمام چاله هایی که برای کاشت نهال 
حفاری شده بود به محل جمع آوری نزولات تبدیل شده اند.
پارسه خاطرنشان کرد: بارش های اخیر طراوت، شادابی و 
جان دوباره ای به طبیعت دهلران و جنگل های دست کاشت 

این شهرستان داده است.
وی ادامه داد: چاله هایی که در جریان اجرای پروژه های 
توســعه جنگل به میــزان چهار هزار هکتــار )جنگل کاری 
دست کاشــت( در ســطح عرصه هــای منابــع طبیعــی 
شهرستان های دهلران حفرشده به عنوان آبگیرهای کوچک، 
باعث جلوگیری از ســیل و شــادابی نهال های دست کاشت 

شده است.
رئیــس اداره منابع طبیعــی دهلران اذعــان کرد: این 
موضوع علاوه بر پایداری اســتقرار نهال های دست کاشــت، 

باعث کاهش هزینه آبیاری این نهال ها شده است.
پارســه یادآوری کــرد: آبیاری نهال های دست کاشــت 
هزینه های بالایی بر این اداره تحمیل می کند، اما با تدبیری 
که در حفاری چاله ها صورت گرفته شــاهد استفاده بهینه از 

بارندگی ها برای کاهش هزینه های این اداره هستیم.

574 سمن در کردستان 
مجوز فعالیت دارند

ســپهرغرب، گروه خبر: 
اجتماعی  امــور  مدیرکل 
اســتانداری  فرهنگــی  و 
 574 گفــت:  کردســتان 
مجوز  مردم نهاد  ســازمان 
دارند، اما متأسفانه بسیاری 
مردم نهاد  ســازمان های  از 
شــده  داده  مجوز  بنابــه 

فعالیت ندارند.
فرانک قدســی در ســومین جلسه ســاماندهی جوانان 
اســتان که در ســازمان ورزش و جوانان برگزار شد، اظهار 
کرد: مقوله تعلیم و تربیت در ســازمان های مردم نهاد راهی 
برای به دست آوردن خرد جمعی در بین افراد جامعه است.
وی افزود: در کشــور از سازمان های مردم نهاد پذیرش و 
حمایت های خوبی چه از طرف جامعه و چه از طرف دولت 

صورت می گیرد.
مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی اســتانداری کردستان 
با اشاره به اینکه در استان به 574 سازمان مردم نهاد مجوز 
داده شده، اما متأسفانه بســیاری از آن ها بنا به مجوز داده 
شده فعالیت ندارند، خاطرنشــان کرد: شرط اصلی فعالیت 
سازمان های مردم نهاد غیرسیاسی، غیردولتی و غیرانتفاعی 

بودن است که سمن ها باید به آن ها عمل کنند.
قدســی ادامه داد: باتوجه به سیاســت وزارت کشــور، 
فعالیــت همه ســازمان ها در دادن مجوز به ســازمان های 
مردم نهاد مشخص شــده و امیدوار هستیم مجوز های داده 
شده در راســتای فعالیت ارائه شده توســط سمن و تأیید 

صلاحیت اعضای آن ها صورت گیرد.
وی ابراز کرد: تنها چهار دســتگاه استانداری، کار و رفاه 
اجتماعی، اداره کل ورزش و جوانان و بهزیســتی می توانند 

مجوز برای سازمان های مردم نهاد صادر کنند.
مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی اســتانداری کردستان 
یــادآوری کرد: بایــد به این امر توجه کنیم که مؤسســات 
هنری، سازمان مردم نهاد نیستند و مؤسسات هنری، قرآنی 

و موارد دیگر را سازمان مردم نهاد نمی دانیم.

خبــر

تعداد بازداشتی های مرتبط با 
پرونده تخلفات شهرداری قروه 

به 5 نفر رسید

سپهرغرب، گروه خبر: با بازداشت یکی از کارمندان 
اداره راه و شهرســازی قروه، تعداد بازداشــتی های 
مرتبط با پرونده تخلفات شــهرداری قروه به پنج نفر 

رسید.
حســین پروندی، شــهردار قروه دی ماه امسال به دلیل 
برخی تخلفات مالی توســط مقامات قضائی بازداشــت و در 
ادامــه این پرونده، مســؤول امور قراردادهای شــهرداری و 
رئیس جایگاه های ســی ان جی شهرداری نیز به دستور مقام 

قضائی بازداشت شدند.
پس از این بازداشت ها و بررسی پرونده تخلفات شهرداری 
قروه، عبدالرضا ابراهیمی فر، رئیس راه و شهرســازی قروه و 
بــه دنبال این پرونده مالی و زمین خواری، یکی از کارمندان 
اداره راه و شهرسازی که رابط میان شهرداری و این اداره در 

قروه بود نیز توسط مراجع قضائی بازداشت شد.

اجرای طرح احیای ارغوان 
در منطقه هورامان

ســپهرغرب، گروه خبر: سرپرســت اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری ســروآباد از اجرای طرح احیای 

ارغوان در منطقه هورامان این شهرستان خبر داد.
مســلم مرادی روز گذشــته اظهــار کرد: ایــن پروژه با 
همکاری و مشارکت انجمن زیست محیطی گه لای اورامان، 
بهره برداران محلی و با نظارت فنی کارشناســان اداره منابع 

طبیعی سروآباد در روستای سلین اجرا می شود.
وی با بیان اینکــه انجمن های زیســت محیطی گه لای 
و تریفه هورامان ســال گذشــته به مدت پنج روز در مسیر 
گردشگری پیرشــالیار هورامان به ســمت روستاهای بلبر، 
سلین و ژیوار به مســافت 15 کیلومتر پنج هزار اصل نهال 
ارغوان را غرس کره بودند، افزود: در فاز دوم این طرح، پنج 

هزار اصل دیگر نهال ارغوان در این منطقه غرس می شود.
سرپرســت اداره منابــع طبیعی و آبخیزداری ســروآباد 
یادآوری کــرد: با توجه به اینکه منطقــه هورامان به عنوان 
یکی از رویشگاه های مهم ارغوان در کشور محسوب می شود 
طی چند ســال گذشته در اثر احداث و آبگیری سد داریان 
تعداد زیادی از جمعیت این گونه ارزشــمند گیاهی از بین 
رفته، بنابراین باز رویانی جمعیت گیاهی گونه بومی ارغوان 

از اهداف مهم این طرح است.
وی اذعان کرد: فراهم کردن بســتر لازم برای راه اندازی 
کارگاه های ارغوان بافی، ایجاد اشتغال در منطقه و همچنین 
احیای صنعت دیرینه ارغوان بافی در هورامان، جلوگیری از 
فرســایش خاک و رانش شــانه های خاکی جاده و حفاظت 
از ذخایــر ژنتیکــی و تنوع زیســتی با تکثیــر جمعیت و 
رویشگاه های زیستی ارغوان از دیگر اهداف اجرای این طرح 

بود.
مرادی ادامه داد:  سال گذشته نیز طرح کاشت پنج هزار 
اصلــه نهال ارغوان در منطقه هورامان در چهاردهمین دوره 
جایزه بین المللی تقی ابتکار، برنده جایزه ملی مرکز صلح و 
محیط زیســت ایران شده و هیئت داوران نشان افتخار ملی 
را به محفوظ ادوای، نماینده انجمن های مردم نهاد هورامان 

اهدا کرده بود.
شهرســتان ســروآباد با دو بخش مرکــزی و هورامان و 
جمعیتی بیش از 52 هزار نفــر در فاصله 90 کیلومتری از 
ســنندج مرکز استان کردستان واقع شده و 24 کیلومتر مرز 

با کشور عراق دارد.

خبــر چشم اقتصاد ایلام به دستان آقای رئیس جمهور
پروژه های میلیاردی منتظر دستانی برای افتتاح!

ســپهرغرب، گروه خبر: چندین پروژه کوچک 
و بزرگ در اســتان ایام آماده برای بهره برداری 
هســتند که این اقــدام تاکنون انجام نشــده و 
مسؤولان می گویند افتتاح این طرح ها فقط منتظر 

افتتاح توسط رئیس جمهور است.
طــی ماه های اخیر وعده هایی از ســوی مســؤولان 
مربوطه در خصوص ایجاد بازارچه صنایع دستی در شهر 
سرابله داده شده که این مهم تاکنون محقق نشده است 
و بسیاری از تولیدکنندگان صنایع دستی این منطقه در 

انتظار راه اندازی این بازارچه هستند.
بی شــک صنایع دســتی می تواند در حوزه مشاغل 
خانگی مــورد توجه قرار گیرد، اما عــدم توجه به بازار 
فروش این تولیدات در استان ایلام ازجمله شهر سرابله و 
دیگر مناطق، ادامه فعالیت صنعتگران را با مشکل مواجه 
کرده اســت و رفع این مشــکل راه انــدازی بازارچه های 

متعدد در تمامی شهرستان ها را می طلبد.
     عدم تحقق وعده مسؤولان

جمشــیدی یکی از صنعتگران ســرابله  گفت: مدتی 
می شود که در انتظار راه اندازی بازارچه صنایع دستی در 
این شهر هستیم، اما این وعده مسؤولان تاکنون محقق 

نشده است.
وی تصریح کرد: با توجه بــه اینکه نبود بازار فروش 
به یک مشکل اساسی برای صنعتگران تبدیل شده، ایجاد 
این بازارچــه می تواند تأثیر مثبتــی در افزایش فروش 

صنایع دستی داشته باشد.
این صنعتگر ادامه داد: با توجه به نزدیکی ایام نوروز 
و ورود گردشــگران به این شهر لازم است که مسؤولان 
هرچه ســریع تر نســبت به راه اندازی این بازارچه اقدام 

کنند.
با توجه بــه وجود مناطق دیدنــی و زیبا در اطراف 
شهر ســرابله، هرساله گردشگران بسیاری از این منطقه 
بازدید می کنند که قطعاً تســریع در ایجاد این بازارچه 
ســبب افزایش معرفی صنایع دســتی متنوع استان به 
گردشــگران و بالا رفتن میزان فروش آن ها در کشــور 

می شود.
     تاش برای راه انــدازی بازارچه هایی در 

سطح استان
در این راســتا عبدالمالک شنبه زاده، مدیرکل صنایع 
دســتی و گردشگری اســتان ایلام نیز، گفت: هم اکنون 
در ایلام و ایوان بازارچه های صنایع دســتی دایر اســت 

و بازارچه سرابله با 20 غرفه به زودی افتتاح می شود.
وی بــا بیان اینکه ایــن بازارچه ها اثــر مثبتی بر 
افزایش فروش صنایع دســتی دارنــد، عنوان کرد: در 
تلاش هســتیم که این بازارچه ها در ســطح اســتان 

پیدا کند. افزایش 
     به تعویق افتادن افتتاح بازارچه

جهانبخــش طهماســبی، رئیس میــراث فرهنگی 
چرداول نیز اذعان کرد: قرار بود بازارچه شــهر ســرابله 
در ســفر رئیس جمهور افتتاح شود، اما با توجه به تعویق 
ســفر ریاســت جمهور، این بازارچه نیز تاکنون افتتاح 

نشده است.
وی بــا بیان اینکه ایجاد چنین بازارچه هایی ســبب 
تجمیــع صنایع دســتی در یک مکان می شــود، اضافه 
کرد: این امر ســبب سهولت خرید مشتریان می شود که 
می توانــد افزایش فروش محصولات را به دنبال داشــته 

باشد.
رئیس میراث فرهنگی چــرداول ادامه داد: صنایع 
دســتی تولیــدی 12 کارگاه شهرســتان چرداول در 
ایــن بازارچــه عرضه می شــود و در صورت توســعه 
این بازارچه، صنایع دســتی سایر شــهرها نیز عرضه 

می شود.
     لزوم راه اندازی بازارچه در دهلران

شهرســتان دهلران یکی از مناطقی است که باوجود 
تولید صنایع دســتی مختلف از داشتن بازارچه صنایع 
دســتی محروم است و با توجه به تلاش برای راه اندازی 
بازارچــه چیلات در این منطقه می بایســت مســؤولان 
نسبت به ایجاد بازارچه صنایع دستی در این شهرستان 

اقدام کنند.

رئیــس میراث فرهنگی و گردشــگری شهرســتان 
دهلران نیز ابراز کرد: ابتدای ســال جاری طرحی ارائه و 
بر اســاس آن درخواست شد بخشی از ساختمان اداری 
این شهرستان با بیش از 50 سال قدمت و بافت فرسوده 
تبدیل به بازارچه شود که متأسفانه با این طرح موافقت 

نشد.
حمید بختیاری افزود: صنایع دســتی بهترین گزینه 
برای رفع مشــکل بیکاری در مناطقی اســت که اقشار 
کم درآمد با ســطح تحصیلات پایین و از طرفی جویای 

کار زندگی می کنند .
وی خاطرنشان کرد: در دهلران با عنایت به بازگشایی 
مرز چیلات که زمینه ســاز صــادرات این گونه صنایع با 
ارزش افزوده بالاســت، راه اندازی بازارچه صنایع دستی 
زمینــه مفید و مولدی را برای بازاریابی و اشــتغال عده 

کثیری فراهم می آورد.
به گــزارش خبرگزاری فــارس؛ با توجه بــه اینکه 
طی ســال های اخیر صنایع دســتی و صنعتگران مورد 
بی مهری هــای زیادی قــرار گرفته اند ضروری اســت با 
استفاده از ظرفیت ها در هر منطقه، بستر رشد و توسعه 

هنرهای سنتی و صنایع دستی بومی مهیا شود.
ســفر  معطــل  ایــام،  پروژه هــای       

ریاست جمهوری
عــلاوه بــر بازارچه صنایع دســتی ســرابله، افتتاح 
بیمارســتان 376 تخت خوابی شــهر ایــلام، کلنگ زنی 
راه آهن، افتتاح سه کارخانه بزرگ استان شامل دو پروژه 
فولادگستر آتنا، کوشاب غرب در چرداول و استیل کورد 
دره شــهر، افتتاح بیش از 26 هزار هکتار اجرای سیستم 
آبیاری در حوزه کشاورزی و همچنین افتتاح و کلنگ زنی 
پروژه های زیرساخت های مخابراتی، مسکن مهر، افتتاح 
سد گلال، بالادست ســد کنگیر، اکتشاف و بهره برداری 
نفت و گاز، فاز دو پالایش و موارد دیگر ازجمله مهم ترین 
پروژه هایی بوده که در انتظار سفر رئیس جمهور به ایلام 
هســتند، اما متأسفانه این سفر از ابتدای امسال بارها به 

تعویق می افتد.

تولید روزانه 20 تن ماده ضدعفونی کننده در سنندج
صنعت،  سازمان  رئیس  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
معدن و تجارت در کردستان گفت: با تأمین الکل 
اتانول مورد نیاز دو واحد مواد شوینده در سنندج، 
تولید  روزانه 20 تن ماده ضدعفونی کننده دست 

می شود.
محمد دره وزمی در حاشــیه بازدیــد از این دو واحد 
تولیــدی، اظهار کــرد: با تأمین الکل اتانــول مورد نیاز 
دو واحد مواد شوینده در ســنندج، روزانه 20 تن ماده 

ضدعفونی کننده دست تولید می شود.

وی بــا بیــان اینکــه با توجــه به کمبــود مواد 
بــا تأمین  ضدعفونــی کننده، تصمیم بر آن شــده 
مواد اولیه ســاخت ژل ضدعفونی کننده در اســتان 
افزود: ظرفیت های استان  در دستور کار قرار گیرد، 
را بررسی کرده و دو واحد تولیدی داریم که امکان 
تولید این مواد چه شــوینده و چه ضدعفونی کننده 

دارد. وجود  برایشان 
دره وزمی تصریح کــرد: در بازدیدی که امروز از این 
دو واحد داشــتیم این امکان برای آن ها فراهم است که 

مواد اولیه را در اســرع وقت تأمین کنیم و این دو واحد 
بتواننــد مواد ضدعفونی کننده را تهیه و نیاز اســتان را 

برآورده کنند.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت در کردستان 
ادامــه داد: هفته آینده الکل مورد نیاز را تأمین می کنند 
و خــود آن ها نیز به طور جد پیگیر باشــند تا کمکی به 

برطرف کردن نیاز استان کنیم.
وی در پایان اذعان کرد: هیچ مشکلی در تأمین مواد 

ضدعفونی در استان نخواهیم داشت.

واگذاری 28 هکتار زمین برای احداث منازل روستای چم شیر
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل بنیاد مسکن 
استان ایام از واگذاری 28 هکتار زمین به اهالی 
توابع شهرستان  از  روستای چم شیر عرب رودبار 
سیروان خبر داد و گفت: این میزان زمین به صورت 
رایگان برای احداث 300 واحد مسکونی به اهالی 

این منطقه واگذار شده است.
حبیب الله محبی روز گذشــته اظهــار کرد: عملیات 
اجرایی جانمایی روستای چم شــیر منطقه عرب رودبار 
از توابع شهرســتان ســیروان که در جریان وقوع سیل 

فروردین ماه سال جاری زیرآب رفت، انجام شده است.
وی افــزود: کار نقشــه برداری، طراحــی، مراحل 

آزمایش و مطالعات مکان اســتقرار روســتای جدید 
توســط کارشناســان ذی ربط انجام و با آماده ســازی 
زمیــن مربوطه، قطعــات زمین به نســبت نیاز اهالی 
تقســیم بندی شــده و جهت ساخت وســاز در اختیار 

مردم منطقه قرار گرفت.
مدیــرکل بنیاد مســکن اســتان ایــلام تأکید کرد: 
در بخش واحدهای مســکونی که بیــش از 300 واحد 
مسکونی بودند با کمبود زمین برای دامداران و تعدادی 
از اهالــی مواجه بودیم که با هماهنگــی منابع طبیعی 
استان بخشــی از این زمین ها به روستا الحاق و تاکنون 
28 هکتار آماده واگذاری به اهالی روستای چم شیر عرب 

واگذار شده است.
محبــی ادامه داد: با هماهنگی های انجام شــده همه 
دســتگاه های خدمات رســان و با همــکاری خود مردم 

عملیات احداث واحدهای مسکونی آغاز خواهد شد.
وی با اشــاره به پرداخت تســهیلات به سیل زدگان 
این منطقه خاطرنشــان کرد: در مرحله نخست اجرای 
این طرح، 400 میلیون ریال تســهیلات قرض الحســنه 
جانمایی مکان و اســکان دائم سیل زدگان منطقه، 150 
میلیون ریال تســهیلات قرض الحســنه معیشت و 100 
میلیون ریال به صورت بلاعوض به سیل زدگان پرداخت 

می شود.

توزیع بیش از 3000 تن ذرت دام و طیور در کردستان
ســپهرغرب، گروه خبر: معاون بهبود تولیدات 
دامی سازمان جهاد کشــاورزی استان کردستان 
گفت: ســه هزار و 450 تــن ذرت دام و طیور در 

کردستان توزیع شد.
احمــد ذکریایــی روز گذشــته در جلســه توزیع 
نهاده های دامــی که با حضور اعضــای کمیته توزیع 
نهاده های دامی اســتان برگزار شــد، اظهــار کرد: با 
توجه به اعلام ســهمیه های جدیــد نهاده دامی، ذرت 
به میزان ســه هــزار و 450 تن در بیــن دامداران و 

مرغداران استان توزیع شد.
وی افــزود: از کل ســهمیه ذرت اعلام شــده مقدار 

دو هــزار و 750 تــن آن به اتحادیه مرغداران اســتان، 
250 تــن به واحدهــای پرورش مــرغ تخم گذار، 300 
تن بــه واحدهای پرورش مرغ مادر گوشــتی، 120 تن 
به اتحادیه دامداران اســتان و 30 تن به ســایر ماکیان 

اختصاص یافت.
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی 
استان کردستان تصریح کرد: ســهمیه ذرت اعلام شده 
به واحدهای فوق الذکر طبق ضوابط و شرایط اعلام شده 
قبلی، به وســیله اتحادیه مرغداران، توزیــع و از طریق 
تعاونی هــای مرغداران شهرســتان های تابعه در اختیار 

واحدهای واجد شرایط قرار می گیرد.

ذکریای نژاد ادامه داد: اتحادیه دامداران اســتان 
همــه ســهمیه دریافتی )ذرت دامــی( را صرفاً بین 
واحدهای دامداری که و در واحد خودشان مبادرت 
به تهیه کنســانتره می کننــد توزیع کرده و اتحادیه 
مرغداران اســتان ســهمیه های اختصــاص یافته را 
بر اســاس آمار ثبت شده در ســامانه سما و وجود 
جوجه در ســالن پرورش واحدهای مرغداری توزیع 

. می کنند
وی خاطرنشان کرد: برای دستیابی مصرف کنندگان 
واقعــی به نهاده های دام و طیــور، نظارت های دقیق در 

زمان توزیع انجام می شود.


